ALEXANDER VL. 77
qucurmg;quotcumque,&e qiialia:dur_nqucacilmﬂuﬁ&b&:ﬁm au;
ra fecularia fimiliter reciperej& ln.tltlllum:feu. Eemmefl_ﬂa{lf
huiu{imedi,quoad vixerint;vt prefertur;retineres Net.:‘ne etia
debitis;& confuetis Beneficiorum in comr’ne‘n.d‘a'_m;; retinendo=
rum huiufmodi,fupportatis operibus,de refiduis illarum frua
&ibus;redditibusy& proventibus difponere,& Qtd{ﬁare,.ﬁcuf
ti illa pro tempore obtinentes;deillis difponere ; & ordinare
potuerunt,fcu etiam debuerunt (alienatione tamen quorums
cumgq;bonorum immobilium, & pretiofofum mobilium di-
&orumbeneficioriiin commendam obtinédorum, eis penitus
interdiéta)libere,& licire valeant , eadem_-aﬁ&oritate-d:_fpeq-:-
fes.(7)Eifg; vt ob nonobfervationem flatutorum,five diffini-
tionum diéke Militiz;tam Capituli Generalis,quamApoftoli-
ca audtoritatibus editorum;aliquod peccatii mortale non in-
currantzexceptis tamen tribusfubftantialibus votis,per eos in
eorum profefsione emifsis,concedas.(8) Non obftantibus piae
memorix Bonifacij V1I1.& quz incipit: Volentes ¢otracxep-
tos Innocentij IV .Romanorum Pontificum ; etiam praedecef=
{orum noftrum,ac generalis Concilij , alijfque conftitutionis
bus,& ordinationibus A poftolicisy etiam noftra ; qua dudum
inter alia voluimus,qudd petentes beneficia Ecclefiaftica alijs
vniri;tenerentur exprimere verum valorem fecunduth comu-
nem xf{timationem, tam beneficij vni€di,quam illius,cuialiud
vniri peteretur,alioquin vnio non valeret, & femper in omni=
bus vocarentur quorum intereflet. Statutis quoque 5 & cofues
tudinibus,{tabilimentis,viibus,8& naturis Militiz ; & QOrdinis
predictorum,ac Eccleliarum;in quibus beneficia ; & etiamin
quarum Civitatibus,& Dicecelibus praftimoniasfen praftimo
niales portiones;aut {implicia bcnefg;ia huiv{fmodi for{an fues
rint;luramento,confirmatione Apoftolica,vel quavis firmitas
te aliaroboratis.(9)Illis preefertimi,quibus cavetur exprefle,
quod nullus preftimonia; praftimoniales portiones huiufmo-
di obtinere pofsit,nifi Cathedralifi,& Metro politanarum Ec-
clefiarum;in quarumCivitatibus & Dicecelibus fuerint,vt pre
fcrtur,ganomqus a&tu prebedatus,autalidsinillis perpetuus
beneficiatus exiftat. Privilegijs quog; & indultis Apoﬁolicis
Militie,& Ordini preeditis concefsis ; quibus etia caveretur
quod Monafteria diéti Ordinis commendari,& perfona O}dii
nis & Mititie predictorum a iurifdi@ione fuperiorum dio.
rum Ordinfieximi non poffent,quibusetiamfi de illis it
que totis tenoribus pro tllorum {ufficize derog X

. , atlio ogationes(pecia-
hs,fpccxﬁca,cxgrcifa,lg&nc_lua,ac de verbo f vcrbump, non
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autem per generales claufulas idimportantes;mentiosfey que
vis alia exprefsio habeda foret;tenores huiufmodi praz’sétibuz
pro fufficienter exprefsis,& infertishabentes , illis alids in fuo
roboris perméfuris,hac vice dumtaxat,{pecialiter & expreffe
derogamus;necnon omnibusillis y qua prafatus Innocentiys
pradeceflor in {uis,& nos,in noftrisliteris prediQis voluimus
n obftare contrarijs quibufcumque. Aut fialiquifuper provi
fionibus fibi faciédis de Praceptorijs huiunfmodiyfpeciales, vel
alijs beneficijs Ecclefiafticis in1llis partibus , generales|; dite
Sedis,vel Legatorum eius;litterasimpetrarint:etiamfiper eas
ad inhibitionem;,refervation€;& decretum , vel alids quomo-
dolibet fit proceflum:quas quidelitteras & procefius habitos
per ealdem,& inde fecuta,quecumqsad dictas' Prace ptorias
volumusndextendi: fed nullum perhoceis quoad affecutio-
nem Prxceptoriari, vel Benefictorumaliorum prziudicium
generari.(10)Seu{i Superioribus,Ordinarijs,Vicarijs,Officia
libus,Covetui,vaflallis,& alijs fubditis preefatis,vel quibufvis
alijscommuniter , vel divifim , ab eadem fit Sede indultum,
uod interdici,fufpendi,vel excommunicari non pofsint , per
litteras Apoftolicas,non facientes plenam,8&expreffam,ac de
verbo ad verbum de indulto huiufmodi mentioné. Et quibuf=
libet alijs privilegijs,indulgentijs, & litteris Apoftolicis genes
ralibus,vel {pecialibus,quorumcumque tenorum exiftat, per
quz prafentibus non expreffa,vel totaliter nonininferta,effe
&usearum impediri valeat quomodolibet , vel differri : & de
quibus,eorumque totistenoribus de verbo ad verbum haben-
da fic i noftris litteris mentiofpecialis.( 11) Volumus autem,
quod propter vhionem,annexionem,& inc?rporationcm Aiile
l vigore prafentium fiant,& eﬂ"eé’cqm fortiantur, Praecepto=
rizac per difpefatione,beneficia huiufmodi; debitis propte-
reand Fraudentur obfequijs, & animarum cura bencficijs pree-
di@is,fi qua illisimmineat,nullatenus negligatur , fed dictari
Praceptoriarum confueta,& beneficiorum in comendam reti
nendor huiufmodi,ante di@ta onera congrue fupportentur,
(12) Quodque cedente,vel decedente prafato Ioanne,{eu Mo
nafterium praediétum alias quomodolibet dimittente , & Mo-
nafterium penitus extinétum,ac vnio, annexio , & incorpora-
tio diffolutz fint,& Praceproriz in priftinum ftatum rever-
tantur,ac per diffolutionem vacare cenfeantur , ac Provincia,
& bonaapplicata huiufmodi,ad diGam MenfamMagiftralem
Jibere pertineant,& ctid revertantur,vt priusseoipfo- Liceat-
que cildem Regi & Reginz,feu Magiftro, aut Adminiftratori
5 pro
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pro temporeexiftente dicti Magiftratus, per fc;vel alium , feu
alios,Provinciz & bonorum pradictorum corporalem Poffcf
{ionem,propria autoritate libereapptehendere, & retineres
in omnibus & per omnia,perindeac di feparatio pradicta fa-
&a nd fuiffet,cuiufvis licetia fuper hoc minime requifica.(13)
Quodque priufquam prefatus loannes, Regimini; & admini-
ftrationi dii Monafterij,ac boriorum illius 5 in aliquo fe im-
mifceat,fidelitatis debitz,iuxta formam; quam fub Bulla no-
ftra mictimus introclufam,folitum praftet iuramentiiac for-
mam iuramenti,quod ipfe loanties praftabit vabis 4 deverbo
ad verbum;per eius patentes littéras{uo figillo fignatasy per
proprium Nuntium quam totiusdeftinare procuret : quodgs
commifsione,& facultatibus huiufmodi; etid in parte vti pofs
fis, prout tibi videbiturexpedire. Praterca quoad Comenda,
ac vnionem;annexionem,& incorporationem prediflas , ctia
ex nunc irritum decernimus,& inane,fifecus {uper hisa quo-
quam,quavisauctoritate, {cienter, vel ignotanter contigerit
attentari. Datum Rome apud San@um Petrum anno Incar-
nationis Dominicz millefimo quadringentefimo nonagefimo
quarto,xij.Kalend.lulij,Pontificatus noftrt anno {ecundo.